
UCHWAŁA NR RG-XVIII/209/19
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka – Nowiny na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sitkówka - Nowiny Nr RG-V/29/18 z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka-Nowiny na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 5 300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 5 300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 46



Dział Rozdział Paragraf

750

75095

2440

                                                        Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                    Zbigniew Pyk

5 300,00Razem:

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

Pozostała działalność 5 300,00

5 300,00

Administracja publiczna 5 300,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rodzaj

Treść Kwota

Plan dochodów

SITKÓWKA-NOWINY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG-XVIII/209/19

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 46



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750
5 300,00

75095 5 300,00

4700
5 300,00

5 300,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Razem:

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Przewodniczący Rady Gminy 

              Zbigniew Pyk

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG-XVIII/209/19

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 46


		2020-01-03T09:20:51+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




